

ApS Komplementarselskabet Sundbyberg, Stockholm

c/o Balder Danmark A/S
Vesterbrogade 1E, 5.
1620 København V

CVR-nr. 27 13 58 38
CVR no. 27 13 58 38

Årsrapport for 2020
Annual report for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021
Adopted at the annual general meeting on 26 May 2021

René Lindegaard Klint Olsen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	3
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	4
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	5
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	7
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for K/S Sundbyberg, Stockholm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 2.622, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 233.324.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende situation, i relation til virusudbruddet af COVID-19, ikke i et væsentligt omfang har indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i 2021. Ledelsen overvåger løbende situationen.

Business review

The company's main activity is to complement for K/S Sundbyberg, Stockholm.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of DKK 2.622, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 233.324.

The management finds the profit of the year satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

It is management's assessment that the current situation, with regards to the COVID-19 virus outbreak, will not have a significant impact on the activities and operations of the company in 2021. Management continuously monitors the situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		0	20.225
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	3.361	4.249
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	0	-282
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		<u>3.361</u>	<u>24.192</u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-739	-5.434
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>2.622</u></u>	<u><u>18.758</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.622	18.758
		<u><u>2.622</u></u>	<u><u>18.758</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	<u>Note</u>	<u>31.12.20</u> DKK	<u>31.12.19</u> DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		182.037	176.136
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		52.026	56.000
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>234.063</u>	<u>232.136</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>234.063</u>	<u>232.136</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>234.063</u>	<u>232.136</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Passiver
Equity and liabilities

	Note	31.12.20 DKK	31.12.19 DKK
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		108.324	105.702
Egenkapital <i>Equity</i>		233.324	230.702
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		739	1.434
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		739	1.434
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		739	1.434
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		234.063	232.136
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	4		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	125.000	105.702	230.702
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	2.622	2.622
Egenkapital 31. december 2020 <i>Equity at 31 December 2020</i>	125.000	108.324	233.324

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January 2019</i>	125.000	86.944	211.944
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	18.758	18.758
Egenkapital 31. december 2019 <i>Equity at 31 December 2019</i>	125.000	105.702	230.702

Noter

Notes

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.351	4.249
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	10	0
<i>Other financial income</i>		
	<u>3.361</u>	<u>4.249</u>
	<u><u>3.361</u></u>	<u><u>4.249</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger	0	282
<i>Other financial costs</i>		
	<u>0</u>	<u>282</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>282</u></u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	739	5.434
<i>Current tax for the year</i>		
	<u>739</u>	<u>5.434</u>
	<u><u>739</u></u>	<u><u>5.434</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		

Kautions- og garantiforpligtelser

Recourse and non-recourse guarantee commitments

Selskabet er komplementar i et K/S og hæfter ubegrænset for K/S Sundbyberg og dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver udgør t.DKK 196.077 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.DKK 82.292.

The company is complementary to a K/S and is liable for K/S Sundbyberg and the company's obligations. Total assets amount to DKK 196,077 on the balance sheet date, while total liabilities amount to DKK 82,292.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske selskab hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income. Total accrued corporation tax appears from the Annual Report of Balder Danmark A/S, which acts as Management Company in the jointly taxed group.
